
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 8 ноября 2024 г.                                   № 3300 
 

г. Архангельск 

 

О признании утратившим силу постановления администрации 

Приморского муниципального округа Архангельской области 

от 18 сентября 2024 года № 2682  

 

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской 

Федерации, пунктом 62 Порядка установления систем оплаты труда 

в муниципальных учреждениях Приморского муниципального округа 

Архангельской области, утвержденного постановлением администрации 

Приморского муниципального округа Архангельской области 

от 7 июня 2024 года № 1554 администрация муниципального образования 

п о с т а н о в л я е т : 
 1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Приморского муниципального округа Архангельской области от 18 сентября 

2024 года № 2682 «О выплатах социального характера и порядке их 

применения в муниципальных учреждениях Приморского муниципального 

округа Архангельской области, в которых система оплаты труда работников 

определяется по согласованию с органами местного самоуправления 

(органами местной администрации) Приморского муниципального округа 

Архангельской области, которые от имени Приморского муниципального 

округа Архангельской области осуществляют функции и полномочия 

учредителя».  

 2. Руководителям внеотраслевых муниципальных учреждений 

Приморского муниципального округа Архангельской области в срок 

до 25 ноября 2024 года привести положения о системе оплаты труда 

в соответствие с учетом настоящего постановления. 

 3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию 

и вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования                                            В.А. Рудкина 


